
UCHWAŁA NR XLI/419/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2023 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz Statutu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 2267 ) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2023, 
stanowiącyzałącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EA6AC9-CF5A-470C-871D-DF63D31BAE26. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/419/2022 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2022 – wystąpienie do Rady Miejskiej 
w Choroszczy o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

2. Ocena informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 
2023 r. 

3. Kontrola realizacji programu sprzedaży węgla mieszkańcom za pośrednictwem Gminy Choroszcz. 

4. Inne kontrole doraźne zlecone przez Radę Miejską w Choroszczy. 

5. Uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EA6AC9-CF5A-470C-871D-DF63D31BAE26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


